ПРОТОКОЛ № 122
Засідання постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, цінової політики та інвестицій
Від 08.01.2025 року
Присутні: Роман  Бейзик – голова комісії,
член комісії: Роман Курчик, Оксана Савран, Олег Пилипців (з’явився на засідання після 22 питання), Ірина Головацька.

Відсутні: Михайло Задорожний, Світлана Маменька. 

Запрошені: Наталія Данців – начальник управління цифровізації, інформаційної політики та комунікацій, Іван Терлецький – начальник управління соціального захисту населення, Тарас Перхун – головний спеціаліст сектору економічного розвитку та інвестицій, Олександра , ашко – начальник відділу сім’ї та молоді, Ірина Кіс – начальник  управління майна громади, Оксана Сотрихіна – начальник відділу з питань фізичної культури та спорту, Ігор Петранич – начальник відділу містобудування та архітектури, Ігор Юзьв’як – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, Ірина Кушнір – начальник організаційного відділу 
Олег Войцеховський  - головний спеціаліст з питань загальної середньої освіти  відділу освіти, Марина Коновалова – начальник сектору підтримки діяльності ради та виконавчих органів управління правового забезпечення, Володимир Чуба – начальник відділу охорони здоров’я, Оксана Матчишин – керівник дрогобицького міського центру соціальних служб, Василь Бохонок – директор КП «Управління капітального будівництва», Юлія Щерба  – заступник начальника служби у справах дітей, Юрій Яцків – головний спеціаліст, енергоменеджер управління інвестицій та економічного розвитку, 
Вололимир Герій - завідувач сектору  інформаційних технологій аналізу та цифровізації, Павло Попович – директор Спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву з велоспорту «Медик», Любов Янішевська – головний бухгалтер КП «Дрогобицьке регіональне радіомовлення "Франкова земля»

Порядок денний:
1. Про внесення змін до бюджету  Дрогобицької міської територіальної громадина 2025 рік.
2. Про уточнений бюджет Дрогобицької міської територіальної громади на  2024 рік.
3. Про затвердження розпоряджень міського голови про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної громадина 2024 рік.
4. Про затвердження Програми відзначення державних, професійних та міських свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед  Дрогобицькою територіальною громадою на 2025 рік.
5. Про затвердження Програми з міжнародного і транскордонного  співробітництва та європейської інтеграції  Дрогобицької територіальної громади на 2025 рік.
6. Про затвердження програми «Фінансове  забезпечення охорони та спожитої електричної енергії незавершеного будівництва  об’єкту: «Реконструкція стадіону «Галичина» на  вул. Спортивній,2   у м. Дрогобич, Львівської області  під  спортивно- тренувальний молодіжний  комплекс».
7. Про затвердження Програми сприяння виконанню рішень судів, інших виконавчих документів  та сплати судового збору на 2025 рік.
8. Про затвердження Програми «Пакунок малюка на 2025 рік».
9. Про затвердження місцевої  програми інформатизації «Цифрова Дрогобицька громада» на 2025-2027 роки.
10. Про затвердження Програми технічного і фінансового забезпечення, удосконалення та розвитку системи централізованого оповіщення і зв’язку Дрогобицької міської територіальної громади  на 2025 рік.
11. Про затвердження Програми заходів з висвітлення діяльності міської ради, виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів міської ради у засобах масової інформації та виготовлення відеоматеріалів у 2025 році.
12. Про затвердження Програми фінансової підтримки КП «Дрогобицьке регіональне радіомовлення «Франкова земля» на 2025 рік.
13. Про затвердження Програми фінансової підтримки спеціалізованої дитячо-юнацької школи Олімпійського резерву з велоспорту «Медик»  м. Дрогобича на 2025 рік.
14. Про затвердження Програми підтримки організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність у Дрогобицькій міській територіальній громаді у 2025 році.
15. Про затвердження Програми розвитку фізичної культури та спорту Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік
16. Про затвердження програми Дрогобицької міської ради «Про персональні стипендії міського голови в галузі освіти та культури для обдарованих дітей на 2025 рік.
17.  Про затвердження Програми «Фортеця Тустань» на 2025 рік.
18. Про затвердження цільової програми Дрогобицької міської ради «Підготовка та проведення заходів відділу освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради у 2025 році з оздоровлення та відпочинку дітей пільгових категорій та обдарованої молоді».
19.  Про затвердження міської Програми «Успішний педагог» на 2025 рік.
20. Про затвердження Програми для постраждалих осіб від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі у Дрогобицькій міській територіальній громаді на 2025-2027 роки.
21. Про затвердження Програми для кривдників на території Дрогобицької міської територіальної громади на 2025-2027 роки.
22. Про затвердження Програми  літнього дозвілля дітей соціальних категорій та інших дітей, які не залучені до відпочинку та оздоровлення у  літніх таборах під час літніх канікул «За крок від дому» на 2025-2026 рік.
23. Про затвердження Програми  соціальної підтримки сімей та осіб, які опинилися в складних життєвих обставинах на 2025 – 2028 роки.
24. Про затвердження Програми «Подарунок від Святого Миколая» на 2025 рік.
25. Про затвердження Програми забезпечення зубного протезування пільгової категорії населення Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік.
26. Про затвердження Програми покриття вартості комунальних послуг та енергоносіїв комунальних закладів охорони здоров’я Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 р.
27. Про затвердження Програми «Дрогобич – метрополія здоров`я» на 2025 р.
28. Про затвердження Програми фінансування комунальної установи «Дрогобицький медичний інформаційно-аналітичний центр» Дрогобицької міської ради на 2025 рік.
29. Про затвердження Програми забезпечення медикаментами, медичними виробами по пільгових рецептах ветеранів війни та пільгової категорії населення Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік.
30. Про затвердження Програми профілактики та лікування стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого населення Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік.
31. Про затвердження Програми надання спеціалізованої стоматологічної ортопедичної допомоги учасникам АТО та ООС на 2025 рік.
32. Про затвердження Програми створення Центру ментального (психічного) здоров'я для забезпечення пацієнтів, в тому числі військовослужбовців та членів їх сімей психосоціальною, психологічною, психіатричною допомогою та реабілітацією на базі КНП "Дрогобицька міська лікарня №1" ДМР на 2025 рік».
33. Про затвердження Програми розвитку безбар’єрного простору Дрогобицької міської територіальної громади на 2025-2026 роки.
34. Про затвердження Програми з проведення архітектурних та містобудівних конкурсів на території Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік.
35. Про затвердження Цільової програми «Тепла оселя» співфінансування з бюджету Дрогобицької міської територіальної громади реалізованих заходів енергозбереження будинків розташованих на території Дрогобицької міської територіальної громади учасниками Програми підтримки енергомодернізації багатоквартирних будинків «Енергодім» державної установи «Фонд Енергоефективності», на 2025-2027 роки»
36. Про затвердження Цільової Програми «Сертифікації енергетичної ефективності комунальних будівель Дрогобицької міської територіальної громади на 2025-2027 роки.
37. Про затвердження Програми відшкодування пільг з оплати житлово-комунальних послуг членам сімей загиблих учасників АТО/ООС, Захисників та Захисниць України на 2025 рік.
38. Про затвердження Програми надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку на 2025 рік.
39. Про затвердження Програми надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого на 2025 рік.
40. Про затвердження Програми призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на 2025 рік.
41. Про затвердження Програми компенсаційних виплат на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремих категорій громадян на 2025 рік.
42. Про затвердження Програми та Порядку надання одноразової грошової допомоги на встановлення пам’ятних знаків на могилах загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, ветеранів війни, бійців-добровольців АТО, постраждалих учасників Революції Гідності на 2025 рік.
43. Про затвердження Програми одноразової грошової допомоги для вразливих верств населення на 2025 рік.
44. Про затвердження Порядку надання одноразової грошової допомоги   Захисникам та Захисницям України, ветеранам війни та членам їх сімей на 2025 рік.
45. Про затвердження Порядку виплати доплати до пенсії ветеранам Української Повстанської Армії.
46. Про затвердження Порядку виплати щомісячної адресної допомоги членам Дрогобицького та Стебницького осередків спілки  політв’язнів України.
47.  Про затвердження Порядку виплати щомісячної адресної допомоги членам Дрогобицького міськрайонного товариства політичних в’язнів і репресованих.
48. Про затвердження Порядку виплати щомісячної адресної грошової допомоги особам з інвалідністю І групи лежачим та по зору.
49. Про затвердження Порядку надання одноразової матеріальної допомоги для здійснення реабілітації дітей з інвалідністю в медичних установах України.
50. Про затвердження Порядку виплати одноразової грошової компенсації на оплату житлово-комунальних послуг.
51. Про надання пільг громадянам, які проживають у муніципальному будинку на вул. Є. Коновальця, 7/6 (3-й під’їз).
52. Про внесення змін в рішення Дрогобицької міської ради №2079 від 21.12.2023р. «Про затвердження міської комплексної програми соціальної підтримки Захисників та Захисниць України, ветеранів війни, родин загиблих (померлих), безвісти зниклих Захисників та Захисниць України, ветеранів війни та родин Героїв Небесної Сотні на 2024-2025 роки.
53. Про затвердження Програми оренди комунального майна на території Дрогобицької  міської ради на 2025 рік.
54. Про затвердження Програми приватизації комунального майна на території Дрогобицької міської ради на 2025 рік.
55. Про затвердження Програми розвитку земельних відносин на території  Дрогобицької  міської ради  на 2025 рік.
56. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення стартової ціни та продаж земельної ділянки у власність для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу, площею 0,0963 га, кадастровий номер 4610600000:01:075:0076, що розташована за адресою: Львівська область, Дрогобицький район, м. Дрогобич, вулиця Стрийська на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону).
57. Про продаж земельних ділянок у власність.
58. Про відмову у зменшенні відсоткової ставки по орендній платі за земельну ділянку, у наданні дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, у розірванні договору оренди земельної ділянки, у наданні дозволу на виготовлення  технічних документацій щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), у включенні в перелік на викуп земельної ділянки, у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під об’єктом нерухомого майна, у зменшенні відсотка орендної плати за земельну ділянку, у встановленні земельного сервітуту  на земельну ділянку.
59. Про встановлення розміру річної орендної плати за земельну ділянку.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного комісії.
Доповідач: Роман Бейзик – голова постійної комісії ради.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

1. СЛУХАЛИ: Розгляд проекту рішення «Про внесення змін до бюджету  Дрогобицької міської територіальної громадина 2025 рік».
Доповідач: Оксана Савран - начальник фінансового управління.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

2. СЛУХАЛИ: Про уточнений бюджет Дрогобицької міської територіальної громади на  2024 рік.
Доповідач: Оксана Савран - начальник фінансового управління.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження розпоряджень міського голови про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної громадина 2024 рік.
Доповідач: Оксана Савран - начальник фінансового управління.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми відзначення державних, професійних та міських свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед  Дрогобицькою територіальною громадою на 2025 рік.
Доповідач: Ірина Кушнір - начальник організаційного відділу.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми з міжнародного і транскордонного  співробітництва та європейської інтеграції  Дрогобицької територіальної громади на 2025 рік.
Доповідач: Ірина Кушнір - начальник організаційного відділу.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

6. СЛУХАЛИ: Про затвердження програми «Фінансове  забезпечення охорони та спожитої електричної енергії незавершеного будівництва  об’єкту: «Реконструкція стадіону «Галичина» на  вул. Спортивній,2   у м. Дрогобич, Львівської області  під  спортивно- тренувальний молодіжний  комплекс».
Доповідач: Василь Бохонок - директор КП «Управління капітального будівництва».
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

7. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми сприяння виконанню рішень судів, інших виконавчих документів  та сплати судового збору на 2025 рік.
Доповідач: Марія Коновалова - начальник сектору підтримки діяльності ради та виконавчих органів.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

8. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Пакунок малюка на 2025 рік».
Доповідач: Олександра Пашко - начальник відділу сім’ї та молоді.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за

9. СЛУХАЛИ: Про затвердження місцевої  програми інформатизації «Цифрова Дрогобицька громада» на 2025-2027 роки.
Доповідач: Володимир Герій - завідувач сектору  інформаційних технологій аналізу та цифровізації.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

10. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми технічного і фінансового забезпечення, удосконалення та розвитку системи централізованого оповіщення і зв’язку Дрогобицької міської територіальної громади  на 2025 рік.
Доповідач: Ігор Юзьв’як - начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за
 
11. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми заходів з висвітлення діяльності міської ради, виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів міської ради у засобах масової інформації та виготовлення відеоматеріалів у 2025 році»
Доповідач:  Наталія Данців - начальник управління цифровізації, інформаційної політики та комунікацій.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

12. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми фінансової підтримки КП «Дрогобицьке регіональне радіомовлення «Франкова земля» на 2025 рік.
Доповідач: Любов Янішевська - головний бухгалтер КП «Дрогобицьке регіональне радіомовлення "Франкова земля».
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

13. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми фінансової підтримки спеціалізованої дитячо-юнацької школи Олімпійського резерву з велоспорту «Медик»  м. Дрогобича на 2025 рік.
Доповідач: Павло Попович - директор Спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву з велоспорту «Медик».
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

14. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми підтримки організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність у Дрогобицькій міській територіальній громаді у 2025 році.
Доповідач: Оксана Сотрихіна - начальник відділу з питань фізичної культури та спорту.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

15. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми розвитку фізичної культури та спорту Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідач: Оксана Сотрихіна - начальник відділу з питань фізичної культури та спорту.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

16. СЛУХАЛИ: Про затвердження програми Дрогобицької міської ради «Про персональні стипендії міського голови в галузі освіти та культури для обдарованих дітей на 2025 рік».
Доповідач: Олег Войцеховський - головний спеціаліст з питань загальної середньої освіти  відділу освіти.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

17. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Фортеця Тустань» на 2025 рік.
Доповідач: Олег Войцеховський - головний спеціаліст з питань загальної середньої освіти  відділу освіти.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

18. СЛУХАЛИ: Про затвердження цільової програми Дрогобицької міської ради «Підготовка та проведення заходів відділу освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради у 2025 році з оздоровлення та відпочинку дітей пільгових категорій та обдарованої молоді.
Доповідач: Олег Войцеховський - головний спеціаліст з питань загальної середньої освіти  відділу освіти.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

19. СЛУХАЛИ: Про затвердження міської Програми «Успішний педагог» на 2025 рік.
Доповідач: Олег Войцеховський - головний спеціаліст з питань загальної середньої освіти  відділу освіти.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

20. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми для постраждалих осіб від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі у Дрогобицькій міській територіальній громаді на 2025-2027 роки.
Доповідач: Оксана Матчишин - директор дрогобицького міського центру соціальних служб.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

21. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми для кривдників на території Дрогобицької міської територіальної громади на 2025-2027 роки.
Доповідач: Оксана Матчишин - директор дрогобицького міського центру соціальних служб.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

22. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми  літнього дозвілля дітей соціальних категорій та інших дітей, які не залучені до відпочинку та оздоровлення у  літніх таборах під час літніх канікул «За крок від дому» на 2025-2026 рік.
Доповідач: Оксана Матчишин - директор дрогобицького міського центру соціальних служб.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька - за

23. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми  соціальної підтримки сімей та осіб, які опинилися в складних життєвих обставинах на 2025 – 2028 роки.
Доповідач: Оксана Матчишин - директор дрогобицького міського центру соціальних служб.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за
 
24. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Подарунок від Святого Миколая» на 2025 рік.
Доповідач:  Юлія Щерба -  заступник начальника служби у справах дітей.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

25. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми забезпечення зубного протезування пільгової категорії населення Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік»
Доповідач:  Володимир Чуба - начальник відділу охорони здоров’я.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за
26. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми покриття вартості комунальних послуг та енергоносіїв комунальних закладів охорони здоров’я Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 р.
Доповідач:  Володимир Чуба - начальник відділу охорони здоров’я.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

27. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Дрогобич – метрополія здоров`я» на 2025 р.
Доповідач:  Володимир Чуба - начальник відділу охорони здоров’я.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

28. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми фінансування комунальної установи «Дрогобицький медичний інформаційно-аналітичний центр» Дрогобицької міської ради на 2025 рік».
Доповідач:  Володимир Чуба - начальник відділу охорони здоров’я.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

29. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми забезпечення медикаментами, медичними виробами по пільгових рецептах ветеранів війни та пільгової категорії населення Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідач:  Володимир Чуба - начальник відділу охорони здоров’я.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

30. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми профілактики та лікування стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого населення Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідач:  Володимир Чуба - начальник відділу охорони здоров’я.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

31. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми надання спеціалізованої стоматологічної ортопедичної допомоги учасникам АТО та ООС на 2025 рік.
Доповідач:  Володимир Чуба - начальник відділу охорони здоров’я.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

32. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми створення Центру ментального (психічного) здоров'я для забезпечення пацієнтів, в тому числі військовослужбовців та членів їх сімей психосоціальною, психологічною, психіатричною допомогою та реабілітацією на базі КНП "Дрогобицька міська лікарня №1" ДМР на 2025 рік.
Доповідач:  Володимир Чуба - начальник відділу охорони здоров’я.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

33. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми розвитку безбар’єрного простору Дрогобицької міської територіальної громади на 2025-2026 роки.
Доповідач:  Ігор Петранич - начальник відділу містобудування та архітектури. Велось обговорення.
Олег Пилипців - запропонував вказати одним із розробників та виконавців програми - відділ Державного архітектурно-будівельного контролю ВК ДМР (задіяти комісійно, або у складі робочої групи для обстеження місць громадського доступу та надання дозволів).
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення зі змінами та доповненнями 
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

34.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми з проведення архітектурних та містобудівних конкурсів на території Дрогобицької міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідач:  Ігор Петранич - начальник відділу містобудування та архітектури. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

35. СЛУХАЛИ: Про затвердження Цільової програми «Тепла оселя» співфінансування з бюджету Дрогобицької міської територіальної громади реалізованих заходів енергозбереження будинків розташованих на території Дрогобицької міської територіальної громади учасниками Програми підтримки енергомодернізації багатоквартирних будинків «Енергодім» державної установи «Фонд Енергоефективності», на 2025-2027 роки.
Доповідач:  Тарас Перхун - головний спеціаліст сектору економічного розвитку та інвестицій.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - утрималась, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

36. СЛУХАЛИ:Розгляд проекту рішення «Про затвердження Цільової Програми «Сертифікації енергетичної ефективності комунальних будівель Дрогобицької міської територіальної громади на 2025-2027 роки»
Доповідач: Юрій Яцків - головний спеціаліст, енергоменеджер управління інвестицій та економічного розвитку.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - утрималась, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців – за

Доповідач:  Іван Терлецький - начальник управління соціального захисту населення.

37. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми відшкодування пільг з оплати житлово-комунальних послуг членам сімей загиблих учасників АТО/ООС, Захисників та Захисниць України на 2025 рік.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за
38. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку на 2025 рік.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

39. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого на 2025 рік.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

40. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на 2025 рік.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

41. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми компенсаційних виплат на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремих категорій громадян на 2025 рік.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

42.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми та Порядку надання одноразової грошової допомоги на встановлення пам’ятних знаків на могилах загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, ветеранів війни, бійців-добровольців АТО, постраждалих учасників Революції Гідності на 2025 рік.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

42. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми одноразової грошової допомоги для вразливих верств населення на 2025 рік.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

43. СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку надання одноразової грошової допомоги   Захисникам та Захисницям України, ветеранам війни та членам їх сімей на 2025 рік.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

44. СЛУХАЛИ: Розгляд проекту рішення «Про затвердження Порядку виплати доплати до пенсії ветеранам Української Повстанської Армії»
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

45. СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку виплати щомісячної адресної допомоги членам Дрогобицького та Стебницького осередків спілки  політв’язнів України.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

46. СЛУХАЛИ:  Про затвердження Порядку виплати щомісячної адресної допомоги членам Дрогобицького міськрайонного товариства політичних в’язнів і репресованих.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

47. СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку виплати щомісячної адресної грошової допомоги особам з інвалідністю І групи лежачим та по зору.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

48. СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку надання одноразової матеріальної допомоги для здійснення реабілітації дітей з інвалідністю в медичних установах України.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

49. СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку виплати одноразової грошової компенсації на оплату житлово-комунальних послуг.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

50. СЛУХАЛИ: Про надання пільг громадянам, які проживають у муніципальному будинку на вул. Є. Коновальця, 7/6 (3-й під’їз).
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

51. СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення Дрогобицької міської ради №2079 від 21.12.2023р. «Про затвердження міської комплексної програми соціальної підтримки Захисників та Захисниць України, ветеранів війни, родин загиблих (померлих), безвісти зниклих Захисників та Захисниць України, ветеранів війни та родин Героїв Небесної Сотні на 2024-2025 роки.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   Олег Пилипців - за

52. СЛУХАЛИ:  Про затвердження Програми оренди комунального майна на території Дрогобицької  міської ради на 2025 рік.
Доповідач: Ірина Кіс -  начальник  управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   
53. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми приватизації комунального майна на території Дрогобицької міської ради на 2025 рік.
Доповідач: Ірина Кіс -  начальник  управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			
54. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми розвитку земельних відносин на території  Дрогобицької  міської ради  на 2025 рік.
Доповідач: Ірина Кіс -  начальник  управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			
55. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення стартової ціни та продаж земельної ділянки у власність для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу, площею 0,0963 га, кадастровий номер 4610600000:01:075:0076, що розташована за адресою: Львівська область, Дрогобицький район, м. Дрогобич, вулиця Стрийська на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону).
Доповідач: Ірина Кіс -  начальник  управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
56. СЛУХАЛИ: Про продаж земельних ділянок у власність.
Доповідач: Ірина Кіс -  начальник  управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
			   
57. СЛУХАЛИ: Про відмову у зменшенні відсоткової ставки по орендній платі за земельну ділянку, у наданні дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, у розірванні договору оренди земельної ділянки, у наданні дозволу на виготовлення  технічних документацій щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), у включенні в перелік на викуп земельної ділянки, у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під об’єктом нерухомого майна, у зменшенні відсотка орендної плати за земельну ділянку, у встановленні земельного сервітуту  на земельну ділянку.
Доповідач: Ірина Кіс -  начальник  управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення. Відмовити у зменшенні ставки.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за

58. СЛУХАЛИ: Про встановлення розміру річної орендної плати за земельну ділянку.
Доповідач: Ірина Кіс -  начальник  управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: Відмовити у зменшенні відсоткової ставки.
ГОЛОСУВАЛИ:   Роман Бейзик - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Роман Курчик - за  
			   Ірина Головацька – за
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